PRmITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

PUBLICADO NC JORNAL DO POVO

Nº 5" 1 e; '2. EMJz.;Jl;O t'
rv-: ~s.QAJ

FUNCluNÂRIO

DECRETO Nº 953/2007

SÚMULA: - Exonera o Sr. José Aparecido Rota, da
função de Pregoeiro Oficial, na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica exonerado o Servidor JOSÉ
APARECIDO ROTA, da função de Pregoeiro Oficial do Município, à partir desta data.

615/2006, de 29/11/2006. Art. 2º - Fica revogado o Decreto Municipal nº

tu,, 12 de novembro de 2007

O FARIAS SPADA